

DO NATYCHMIASTOWEJ PUBLIKACJI: 7 marca 2024 r.

Christian Belanger, Dyrektor ds. kontaktów z prasą

Cook County Assessor's Office (Biuro rzeczoznawcy powiatu Cook)

773-343-9050 | christian.belanger@cookcountyil.gov

Wnioski o ulgi w podatku od nieruchomości są już dostępne

Wszystko, co właściciele domów powinni wiedzieć o zwolnieniach

Cook County - Asesor powiatu Cook, Fritz Kaegi, niniejszym informuje, że wnioski o ulgi w podatku od nieruchomości na rok podatkowy 2023 są już dostępne online. Zwolnienia to oszczędności, które przyczyniają się do obniżenia rachunku właściciela domu za podatek od nieruchomości.

Najpopularniejszym z nich jest [Homeowner Exemption](#) (zwolnienie dla właścicieli domów), które pozwala właścicielowi nieruchomości zaoszczędzić średnio 950 dolarów rocznie.

Oto kilka kluczowych rzeczy, które właściciele domów powinni wiedzieć, ubiegając się o zwolnienia.

Zwolnienia dla właścicieli domów, seniorów i osób niepełnosprawnych są **automatycznie odnawiane**. Do gospodarstw domowych zostaną wysłane karty pocztowe potwierdzające, że nie ma konieczności podejmowania żadnych działań.

Właściciele domów **muszą ponownie ubiegać się** o zwolnienie dla niepełnosprawnych weteranów i seniorów o niskich dochodach („Senior Freeze”). Seniorzy i weterani, którzy muszą ponownie złożyć wniosek, otrzymają pocztą broszury zawierające wniosek.

Nowi właściciele domów, osoby składające wniosek po raz pierwszy lub osoby, które muszą ponownie złożyć wniosek, mogą to teraz zrobić online na stronie www.cookcountyassessor.com/exemptions. Zdecydowanie zachęcamy właścicieli domów do składania wniosków online, tak aby istniał cyfrowy zapis ich wniosku. Umożliwi to pracownikom Biura rzeczoznawcy łatwe zlokalizowanie wniosku, zapewnienie aktualizacji statusu i powiadomienie właściciela domu, jeśli wymagane są dodatkowe dokumenty.

Jeśli właściciele domów nie są pewni swoich istniejących zwolnień, mogą zapoznać się z częścią *Historia i status zwolnień* dostępną na stronie „[Szczegóły nieruchomości](#)” dla swojego domu.

Formularze zwolnień są dostępne w języku hiszpańskim, polskim i chińskim uproszczonym. Wnioski można pobrać ze strony www.cookcountyassessor.com/exemptions.

Przypominamy, że zwolnienia są uwzględniane tylko na rachunku za drugą ratę podatku.

Właściciele domów mogą wziąć udział w wirtualnych warsztatach dotyczących zwolnień na Facebooku i YouTube o godzinie 18:00 w środę, 13 marca, w języku angielskim i w czwartek, 14 marca, w języku hiszpańskim. Listę nadchodzących osobistych i wirtualnych wydarzeń informacyjnych udostępniono na stronie www.cookcountyassessor.com/event-list.

Aby otrzymywać wiadomości i aktualizacje z Biura rzeczoznawcy, [należy zarejestrować się tutaj](#)